
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la propria precedente determinazione n. 719 in data 19.12.2014, con la quale è
stata impegnata la somma di € 6.646,78 a copertura del contributo statale relativo all’acquisto libri
di testo per le famiglie degli alunni di scuole secondarie di primo e secondo grado anno scolastico
2014-2015;

Preso atto del Decreto n. 292 del 07.11.2014 con il quale la Regione Veneto ha approvato il
piano di riparto delle risorse statali per un importo complessivo di € 6.646,78;

Ritenuto di procedere alla liquidazione delle somme in nostro possesso agli appartenenti ai
richiedenti;

Visto in proposito il prospetto predisposto dal Settore Istruzione, agli atti della presente
determinazione, dal quale risultano le domande ammesse al contributo in parola e la misura dello
stesso per ciascuna di esse;

Dato atto che con Decreto del Ministro dell’Interno in data 24.12.2014 il termine di
approvazione del bilancio di previsione per l’anno in corso è stato differito al 31.03.2014;

D E T E R M I N A

Di liquidare agli aventi diritto il contributo relativo all’acquisto libri di testo per le famiglie1.
degli alunni di scuole secondarie di primo e secondo grado, anno scolastico 2014-2015, pari a
complessivi € 6.646,78, al Cap. 515 “Contributi libri di testo”, Imp. n. 720/14.

Il Responsabile del Servizio

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO LIBRI DI TESTO 2014-2015

N. 14 Reg. Gen. Ufficio ISTRUZIONE E SCUOLE

COMUNE  DI  TORRI  DI  QUARTESOLO

DETERMINAZIONE AREA 1
(n. Reg. Particolare 9)

del 21-01-2015

Oggetto:

DETERMINAZIONE AREA 1 9 del 21-01-2015 Pag. 1 COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

Mod 022 “Modello determinazione” Rev 00 Dic-2011



F.to PIZZATO STEFANIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000.

li 12-02-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Cusinato Bruna

DETERMINAZIONE AREA 1 9 del 21-01-2015 Pag. 2 COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

Mod 022 “Modello determinazione” Rev 00 Dic-2011


